
 

 

 

                                                            Uchwała Nr 172/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia  11 lipca  2023 r. 

 

          w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składników majątkowych przez Centrum Integracji 

Społecznej w Sanoku 

 

           Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r. poz.1526)  w związku z pismem kierownika Centrum Integracji Społecznej w Sanoku z daty 

wpływu 15.06.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu  Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Centrum Integracji Społecznej na rzecz 

Fundacji Wsparcie112 w Korczynie  środków trwałych: 

-                samochodu Fiat Ducato 3,0 JTD, rok prod. 2008  , nr VIN: (…)  

-                samochodu Fiat Ducato 3,0 JTD, rok prod. 2008  , nr VIN: (…)  

 ze wszystkimi skutkami użytkowania ww.  środków trwałych: 

  

2. Samochody zostają przekazane jako pojazdy demonstracyjne oraz w celu pozyskania z nich 

części do samochodów, które Fundacja Wsparcie112 w Korczynie już posiada. 

 

§ 2 

 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Centrum Integracji Społecznej w Sanoku. 

 

§ 3 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                        Członkowie Zarządu : 

                                                                         1. Pan Stanisław Chęć 

                                                                          2. Pan Janusz Cecuła 

                                                                          3. Pan Damian Biskup  

                                                                            4. Pan Andrzej Chrobak  

                  5. 


